balkonów, tarasów, loggi, antresoli, pralni, suszarni, 
wózkowni, strychów, piwnic i komórek przeznaczonych na przechowywanie opału, a także garaży, hydroforni  
i kotłowni. 

1) 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) w przypadku domów jednorodzinnych,  

z zastrzeżeniem ust. 3, 

2) 7.500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) w przypadku domów 

wielorodzinnych, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku finansowania realizowanej inwestycji przez Beneficjenta z różnych źródeł, 

Gmina Władysławowo udzieli dotacji w wysokości, która wraz z pozostałymi środkami 

pozyskanymi z innych źródeł nie przekroczy 100% wartości inwestycji.